sensu ac *χρυσότερος* quæ obvia est sup. ȝ, 101. ut epith. Apollinis, et *radios solis* putarim adumbrari, præsertim in poëta qui non ex libidine sed summa cum ratione figura sua ornavit. Consentit Sch. B. Ven. ἵπειδηπερ οὐκ αἰνιτολης χρυση μαλιστα το φεγγος ορεσθε ἐστιν, εἰσεβ πειπον ἡλιω δια τας αἰκινας το χρυσαος. Alteram expositionem præbet Sch. br. *χρυσαον.....ος χρυση κιβωτος ἵχοντος*, quod ipsum ferri potest: Conf. H. in Apoll. 123. Aliter Damm. in Lex. “qui auro suspendit pharetram ex humeris”. (510). *ἰπει id...Discesserat Minerva, Diomedem hortata, sup. 133. (512). πίστος οὐκ ἀδύτοις...Conf. sup. β', 549. ἢ πίστοις νησι. (514). μεθιστατο, in medio stetit. Sic μεθιστη* et sim. passim. Aeneas, e pugna cum Diomede (sup. 344.) sospes egressus cæteros fecellerat; hinc lætitia ob adventum ejus inopinatum. *αιρετία*, non solum vivum, sed membris *sanum et integrum*. (522, 523). —Conf. cum hac similitudine Arat. Diosem. 188.....*η νεφέλη ὅρος μενινται εἰς πορφῆτιν*, scil. tempestatem minitans. Optime exprimitur et animorum *constantia et belli ingruentis sævitia*. Accipienda est *μημελις* ut nom. subst. et supplenda *οὐσις*, v. εἰς αἰσθη. *ἀκροπόλοισιν ὅροσιν*, *montium verticibus. ἀκραργεῖσις*, Suid. in voc. (525). *ζαχεῖα*. Exp. Schol. *μεγάλως πνεόνταν*. Vox ipsa fit ex ζα intens. et *χρίω*, irruo. Præfert Heyne *ζαχεῖαν* ex *ζαχεῖης*. Possit vero extitisse *ζαχεῖης*, et hinc *ζαχεῖας*, *ζαχεῖης*, ut sup. *δυσκλής*, β', 115. *ἄκλης*, inf. η, 100. Od. ȝ, 728. De similitudine argutantur Critici, fortunam *pugnæ* a Poëta innui credentes, nam ut nubes a ventis, sic postea dissipati a Trojanis Achivi. (530). *αἰδεῖσθι*, ita ut mutua reverentia tacti virtutem proferatis eximiam. Sic *αἰδομένων πλίσοις σώοι*, quippe ex tali reverentia oritur fortitudine et ex fortitudine summa spes. (536). *θεος, alacer, promptus. μετὰ πρώτοις μάχεσθαι*, i.e. *πρεμαχίζειν*, ut sup. vidimus, γ'. 16. et Diomedem, init. lib. (538). *Ordina, διοισατο πρό*, i.e. *εἰς τὰ πόρρω, penitus*. Cf. sup. γ', 3. ȝ, 522. sup. v. 66. Statuant alii, διὰ τῆς (ἀσπίδος scil.) δὲ καὶ πρεσιστο. In 539, ordina, διὰ δὲ *ζωστῆγος ἐνέλασσος γαστρεῖ*. De *ζωστής*, vid. ȝ, 132. (543). *φρεῆ*. Memoratur hæc urbs inf. I, 151. unde constat subditam fuisse Agamemnoni qui partem Messeniae tenebat. cf. sup. β', 591. Pyliorum hic memoratur terra, quæ *Elidis aut Triphyliæ* fuit, non *Messeniae*. De Phera meminerunt Strab. VIII. Pausan. IV. 1. (553). *ἀγρυπνία*. Conf. sup. α, 159. Pro significatibus aliis hujus verbi, cf. χ', 159. 160. Od. α, 5. (555). *ἰτρεψίτην, nutriti sunt*, ut in vers. Lat. quæ pro *ἰτρεψίτην* dici vult. Præfert Heyne Th. *τρέψω*, adolesco, unde et *τρέψῃ* quæ alibi occurrit. *τρέψισιν, locis dense-obsitis; πυκνόματι*. Sch. br. (556, 557). *ἱρια, ὑπρεψη*, Sch. br. quæ prima expositiō est, et prætulerim. Sic Suid. *λιπαρά*. De verb. *κεραῖω, vasto*, cf. sup. β'. 861. *ὅφει καὶ αὐτά etc. donec et ipsi.....occubuerint &c.* (560). *ἰδάτησιν ισκότει*. Similitudinem repetit ex ȝ, 482. variatam paullulum. Conf. Aen. 5. 448. concidit ut quondam cava concidit aut *Erymantho*, aut *Ida in magna, radicibus eruta pinus*. (564). *τα φρεῖα, Ang. With the intent that &c.* (566—67). *πιστι γὰς δις, valde enim timebat ne quid mali pateretur rex*. Notatur *πιστι* in sensu τοῦ περιστᾶς, quod *επειus* fit. De sensu voc. *ἀποφῆλις*, cf. sup. ȝ, 172. (568). *τα μὲν δὴ, jamjam arma contra invicem ferebant, jamjam erant congressuri*. De voc. *ὑξούσια*, vid. sup. 50. (581). *ο δὲ ὑπίστρεψε*. Ang. but he